

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Центральная городская больница" г. Междуреченска

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	31/47	31/47	0	6	0	41	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	96	96	0	14	0	82	0	0	0
из них женщины	95	95	0	14	0	81	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оп- лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микрослимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Детская поликлиника</b>																							
	<i>Врачебный персонал</i>																							
039/4214 003334	Заведующая детской поликлиники - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
040/4214 003334	Заведующий педиатрическим отделением - врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
041/4214 003334	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
042/4214	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	



(046/4214 003334A)																							
046/4214 003334-2А (046/4214 003334А)	Врач (невролог, детский эндокринолог, аллерголог-иммунолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
047/4214 003334	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
048/4214 003334	Старшая медицинская сестра педиатрического отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
049/4214 003334А	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
049/4214 003334-1А (049/4214 003334А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
049/4214 003334-2А (049/4214 003334А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
049/4214 003334-3А (049/4214 003334А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
050/4214 003334А	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
050/4214 003334-1А (050/4214 003334А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
050/4214 003334-2А (050/4214 003334А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
051/4214	Медицинская сестра проце-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да



цинской помощи																								
Врачебный персонал																								
062/4214 003334	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Средний медицинский персонал																								
063/4214 003334	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение медицинской профилактики																								
Врачебный персонал																								
064/4214 003334	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Средний медицинский персонал																								
065/4214 003334	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
066/4214 003334	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
067/4214 003334	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Прочий персонал																								
068/4214 003334	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
069/4214 003334	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по лечебной работе

(должность)

  
(подпись)

Дугова И.А.

(Ф.И.О.)

08.04.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда

(должность)

  
(подпись)

Ракитина О.Ф.

(Ф.И.О.)

08.04.2016

(дата)

Заместитель главного врача по юридическим и кадровым вопросам

(должность)

  
(подпись)

Ракшина М.Ю.

(Ф.И.О.)

08.04.2016

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

  
(подпись)

Мосейчук Н.Н.

(Ф.И.О.)

08.04.2016

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

  
(подпись)

Сорокина Т.Н.

(Ф.И.О.)

08.04.2016

(дата)

Заведующая эпидемиологическим от-

делом  
(должность)



Манькова Е.Г.  
(Ф.И.О.)

06.06.2016  
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)



Тураева О.А.  
(Ф.И.О.)

06.06.2016  
(дата)

Главный энергетик

(должность)



Выурков В.И.  
(Ф.И.О.)

06.06.2016  
(дата)

Председатель ППО МБУЗ ЦГБ

(должность)



Коптева Л.Ю.  
(Ф.И.О.)

06.06.2016  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3244

(№ в реестре экспертов)



Стебунова Олеся Александровна

(Ф.И.О.)

08.04.2016

(дата)